
 

Inbjudan att lämna anbud på vägentreprenad 
Storhogna samfällighetsförening (Klövsjö GA:38) 
 

Klövsjö GA:38 är en gemensamhetsanläggning som förvaltas av Storhogna samfällighetsförening. 
Anläggningen omfattar 115 vägar med en total längd om cirka 40 kilometer. Totalt 1 185 fastigheter 
och 3 näringsidkare ingår i samfälligheten. Föreningen har en god likviditet med cirka 6 miljoner 
kronor i kassan. Finansiering av nedanstående projekt kommer att ske genom extra 
medlemsdebitering fastställd av årsstämma. Mer information om samfälligheten finns på vår 
webbsida www.storhognasf.se.  

Väganläggningens huvudväg är Storhognavägen/Uppfartsvägen. Den sträcker sig från Lv315 upp till 
områdets största målpunkt; Storhogna Högfjällshotell och Spa. Vägen är infartsväg till områdets 
samtliga fastigheter och har i högsäsong ett flöde om upp emot 3 500 fordon per dygn.  

På grund av den omfattande exploatering som skett i området på 2000-talet så brister 
Storhognavägen i kapacitet, bärighet och trafiksäkerhet. Samfälligheten har därför beslutat att 
renovera och bygga om vägen. Vägen ska bärighetsförstärkas och breddas från dagens 5 meter till 
6,5 meters bredd. Två kurvor ska rätas ut och ett antal busshållplatser ska tillföras. Ny asfalt ska 
läggas efter slutförda markarbeten. Markåtkomst för entreprenaden fastställdes i en förrättning som 
vann laga kraft i juni 2024. 

Vägens totallängd är 3 300 meter. Entreprenaden omfattar 3 200 meter. Halvvägs upp längs 
sträckningen finns en sektion med två rörbroar för skidåkning om cirka 100 meter. Denna sektion 
omfattas inte av projektet. 

Projektet har tagits fram i två etapper, korsning respektive väg, och underlagen är därför till viss del 
uppdelade i dessa två delar. Samfälligheten önskar ett samlat anbud för hela projektet. Projektet är 
en totalentreprenad. 

Samfälligheten tar just nu fram en projektering av en vändhållplats för bussar uppe vid Storhogna 
Högfjällshotell. Denna kan komma att efterfrågas som extra arbete utöver det som ingår i denna 
upphandling. Det är upp till leverantören att lämna pris på ett sådant extra arbete när frågan ställs av 
samfälligheten. 

Återuppsättning av vägskyltar ingår i projektet. Nya skyltar kan komma att behövas längs sträckan. 
Nya skyltar ingår inte i projektet utan hanteras som extra arbete vid behov. 

Genomförandet av ombyggnationen ska ske under barmarksperioden (maj-oktober) 2025. Under 
hela entreprenaden ska vägen vara framkomlig för lätta och tunga fordon. Tillfälliga undantag kan 
göras nattetid. 

Samfälligheten bjuder härmed in intresserade entreprenadföretag att inkomma med anbud på 
vägentreprenaden. Omfattningen och utformningen beskrivs i bifogade handlingar. Anbudstiden 
sätts till fyra veckor och sista dag för inlämning av anbud är fredagen 20 december. Anbudet ska 
lämnas i prisformulär som återfinns i underlagen. 

Storhogna samfällighetsförening är en privat aktör som inte lyder under LOU. Utvärdering av anbud 
kommer att ske enligt kriterier beskrivna i underlaget. Frågor gällande entreprenaden kommer att 
besvaras löpande under anbudstiden. Avtal kommer att tecknas med vinnande utförare under 
januari månad 2025. Avtalet är villkorat med att samfällighetens medlemmar godkänner anbudet och 
beslutar att genomföra entreprenaden vid en extra årsstämma i februari 2025. 

http://www.storhognasf.se/


 

 
Kontaktperson ritningar/underlag: 
Fredrik Bruno, fredrik.d.bruno@gmail.com, 072-574 34 02 
 
Kontaktperson övriga frågor: 
Mathias Sundin, mathias.sundin@ange.se, 070-559 93 83 
 

Samtliga underlag finns att titta på och ladda ned i pdf-format från vår webbsida: 
www.storhognasf.se/upphandling. Ritningar i dwg-format skickas på begäran. 

Tillhörande underlag: 

• Övergripande beskrivning av projektet 
• MF & TB korsning Lv315 
• MF & TB Storhognavägen 
• Ritningsförteckning korsning Lv315 

o Planritningar 
o Normalsektionsritningar 
o Profilritningar 
o Ledningsritningar 

• Ritningsförteckning Storhognavägen 
o Planritningar 
o Normalsektionsritningar 
o Profilritningar 
o Ledningsritningar 

• MUR 
• Skiss på extra arbete bussvändhållplats 
• Prisformulär 

 

Med vänliga hälsningar 
Mathias Sundin 
Ordförande 
Storhogna samfällighetsförening 
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